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KSC2 - SL am 01.02.2026 in Niederau

ERGEBNISLISTE  
Niederau

Organisator:
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Börni Schlechte Streckenname: Tennladen
Rennleiter: Werner Lanzl Höhen (Start/Ziel/Diff): 1040 m / 870 m / 170 m
Trainervertreter:
Auswertung / Zeitnahme: Werner Lanzl Andi Funkenhauser

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Lukas Sandner Lukas Sandner
Tore / R.-Änder.: 51 / 49 53 / 51
Vorläufer: Haseneder Simon Ganahl Bernhard
Startzeit: 10:00 12:55
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

--- 200 Automatisch, Erzeugt 0 51,93 NAS

Schülerinnen U14
1 73 SCHLOEN, Carolina 2013 TSV Vaterstetten 51,79 49,90 1:41,69
2 72 SCHIRMER, Laura 2013 WSV Glonn 55,55 52,08 1:47,63 5,94
3 74 O`MURNAIN, Mia 2012 SC Falkenberg 55,61 52,61 1:48,22 6,53
4 75 FIETZKE, Noémi 2013 TSV Vaterstetten 1:04,45 1:03,06 2:07,51 25,82
5 70 SCHLAPKA, Oliv 2013 WSV Glonn 1:05,81 1:02,77 2:08,58 26,89

--- 71 HERMSE, Amelie 2013 TSV Vaterstetten NAS NAS

Schüler U14
1 81 CAPLOVIC, Felix 2012 SC Falkenberg 48,96 46,25 1:35,21
2 80 CHLEBIK, Franz 2013 SC Falkenberg 51,63 50,40 1:42,03 6,82
3 86 LIEBL, Ludwig 2013 SC Falkenberg 54,46 50,77 1:45,23 10,02
4 85 SVÁTEK, Antonín 2013 WSV Glonn 54,27 51,58 1:45,85 10,64
5 78 STÄBEL, Jonathan 2013 SC Falkenberg 54,31 51,67 1:45,98 10,77
6 82 DHINGRA, Jay 2012 TSV Vaterstetten 58,59 56,72 1:55,31 20,10
7 89 SPÖTTL, David 2013 TSV Vaterstetten 1:00,38 56,36 1:56,74 21,53
8 84 WANG, Dominik 2012 Ski-Club Poing 1:04,13 57,65 2:01,78 26,57
9 83 VOGEL, Felix 2013 Ski-Club Poing 1:13,03 1:10,69 2:23,72 48,51

--- 76 KUTSCHKER, Nicolas 2012 Ski-Club Poing 1:03,03 NIZ
--- 77 HAAS, Emil 2012 WSV Glonn NAS NAS
--- 79 LEHMANN, Nicolas 2012 TSV Vaterstetten NAS NAS
--- 87 MÜLLER, Moritz 2013 WSV Glonn NAS NAS
--- 88 KOERV, Alexander 2013 TSV Vaterstetten DIS NAS
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Schülerinnen U16
1 93 GEISTMANN, Carla 2010 TSV Vaterstetten 56,23 53,35 1:49,58
2 91 SCHIRMER, Julia 2011 WSV Glonn 56,33 54,02 1:50,35 0,77

--- 90 STÄBEL, Alina 2011 SC Falkenberg NAS NAS
--- 92 HALTMAIER, Martha 2011 WSV Glonn DIS NAS

Schüler U16
1 95 EGGER, Jakob 2011 SC Falkenberg 50,11 48,60 1:38,71
2 99 SCHLOEN, Sebastian 2011 TSV Vaterstetten 52,60 48,59 1:41,19 2,48
3 96 JURCEVIC, Luka 2010 TSV Vaterstetten 53,32 50,72 1:44,04 5,33

--- 94 STEINBACHER, Nicolas 2011 TSV Vaterstetten DIS NAS
--- 97 SCHLOEN, Emanuel 2010 TSV Vaterstetten DIS NAS
--- 98 KLEEBINDER, Emil 2011 TSV Vaterstetten NAS NAS

Damen 51
1 127 Zehetmaier, Birgit 1966 SC Falkenberg 1:08,99 1:05,96 2:14,95

--- 100 SCHLOEN, Karin 1974 TSV Vaterstetten NIZ NAS

Damen 41
1 102 JACOBSEN, Daniela 1978 Ski-Club Poing 1:05,94 1:00,38 2:06,32
2 103 WITSCHEL, Julia 1979 WSV Glonn 1:08,52 1:03,61 2:12,13 5,81
3 101 ZAHLER, Sabine 1982 TSV Vaterstetten 1:10,55 1:03,10 2:13,65 7,33

Damen U18
1 106 EHRIG, Emma 2009 SC Falkenberg 54,18 51,14 1:45,32
2 107 FIETZKE, Lena 2009 TSV Vaterstetten 57,54 53,90 1:51,44 6,12

--- 104 DIAMANTE, Marie 2009 SC Falkenberg NAS NAS
--- 105 KRAUSE, Marlene 2008 TSV Vaterstetten NAS NAS

Damen U21
1 129 Drozd, Sophia 2007 SC Falkenberg 56,65 52,90 1:49,55

--- 108 AUER, Elin 2007 Ski-Club Poing NAS NAS

Herren 71
--- 109 RITSCHER, Hartmut 1950 TSV Vaterstetten NAS NAS

Herren 61
--- 110 GANAHL, Bernhard 1965 SC Falkenberg DIS NAS

Herren 51
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1 111 JACOBSEN, Alexander 1974 Ski-Club Poing 1:10,26 1:07,89 2:18,15
2 113 KUTSCHKER, Michael 1971 Ski-Club Poing 1:22,63 1:20,56 2:43,19 25,04

--- 112 HARTMANN, Jens 1974 WSV Glonn DIS NAS
--- 126 SCHÖN, Andreas 1970 WSV Glonn 54,47 NIZ

Herren 41
1 115 WALLBACH, Jan 1981 WSV Glonn 50,40 46,26 1:36,66
2 117 ZIOLKOWSKI, Slawomir 1977 WSV Glonn 1:01,77 58,75 2:00,52 23,86
3 116 KOLLMANNSBERGER, Leonhard 1981 Ski-Club Poing 1:06,12 1:01,04 2:07,16 30,50
4 118 LIEBL, Wolfgang 1977 SC Falkenberg 1:05,28 1:05,65 2:10,93 34,27

--- 114 RAITH, Stephan 1983 WSV Glonn DIS NAS
--- 119 JANETSCHKO, Florian 1978 WSV Glonn 1:01,43 NIZ

Herren 31
--- 128 Radeck, Felix 1987 SC Falkenberg 1:06,50 NIZ

Herren U18
1 120 KALKBRENNER, Jannes 2009 TSV Vaterstetten 51,32 47,40 1:38,72

Herren U21
--- 121 RITSCHER, Nicolas 2007 TSV Vaterstetten NAS NAS

Herren 22
1 122 HOLLERIETH, Anton 2000 SC Falkenberg 49,97 44,84 1:34,81

--- 123 SANFTL, Jakob 2004 SC Falkenberg 48,99 DIS
--- 124 MAURER, Marinus 2001 SC Falkenberg NAS NAS
--- 125 SCHÖN, Lukas 2004 WSV Glonn 47,39 DIS

Nicht am Start 1. Durchgang
71 HERMSE, Amelie 2013 TSV Vaterstetten
77 HAAS, Emil 2012 WSV Glonn
79 LEHMANN, Nicolas 2012 TSV Vaterstetten
87 MÜLLER, Moritz 2013 WSV Glonn
90 STÄBEL, Alina 2011 SC Falkenberg
98 KLEEBINDER, Emil 2011 TSV Vaterstetten

104 DIAMANTE, Marie 2009 SC Falkenberg
105 KRAUSE, Marlene 2008 TSV Vaterstetten
108 AUER, Elin 2007 Ski-Club Poing
109 RITSCHER, Hartmut 1950 TSV Vaterstetten
121 RITSCHER, Nicolas 2007 TSV Vaterstetten
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124 MAURER, Marinus 2001 SC Falkenberg

Nicht im Ziel 1. Durchgang
100 SCHLOEN, Karin 1974 TSV Vaterstetten

Disqualifiziert im 1. Durchgang
88 KOERV, Alexander 2013 TSV Vaterstetten TOR 50
92 HALTMAIER, Martha 2011 WSV Glonn Verikale Ziel
94 STEINBACHER, Nicolas 2011 TSV Vaterstetten Vertikal Ziel
97 SCHLOEN, Emanuel 2010 TSV Vaterstetten Tor 50

110 GANAHL, Bernhard 1965 SC Falkenberg Tor 50
112 HARTMANN, Jens 1974 WSV Glonn
114 RAITH, Stephan 1983 WSV Glonn Veritkale Ziel

Nicht am Start 2. Durchgang
200 Automatisch, Erzeugt 0

71 HERMSE, Amelie 2013 TSV Vaterstetten
77 HAAS, Emil 2012 WSV Glonn
79 LEHMANN, Nicolas 2012 TSV Vaterstetten
87 MÜLLER, Moritz 2013 WSV Glonn
88 KOERV, Alexander 2013 TSV Vaterstetten
90 STÄBEL, Alina 2011 SC Falkenberg
92 HALTMAIER, Martha 2011 WSV Glonn
94 STEINBACHER, Nicolas 2011 TSV Vaterstetten
97 SCHLOEN, Emanuel 2010 TSV Vaterstetten
98 KLEEBINDER, Emil 2011 TSV Vaterstetten

100 SCHLOEN, Karin 1974 TSV Vaterstetten
104 DIAMANTE, Marie 2009 SC Falkenberg
105 KRAUSE, Marlene 2008 TSV Vaterstetten
108 AUER, Elin 2007 Ski-Club Poing
109 RITSCHER, Hartmut 1950 TSV Vaterstetten
110 GANAHL, Bernhard 1965 SC Falkenberg
112 HARTMANN, Jens 1974 WSV Glonn
114 RAITH, Stephan 1983 WSV Glonn
121 RITSCHER, Nicolas 2007 TSV Vaterstetten
124 MAURER, Marinus 2001 SC Falkenberg

Nicht im Ziel 2. Durchgang
76 KUTSCHKER, Nicolas 2012 Ski-Club Poing
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126 SCHÖN, Andreas 1970 WSV Glonn
119 JANETSCHKO, Florian 1978 WSV Glonn
128 Radeck, Felix 1987 SC Falkenberg

Disqualifiziert im 2. Durchgang
123 SANFTL, Jakob 2004 SC Falkenberg Vorbei am Tor Tor 49
125 SCHÖN, Lukas 2004 WSV Glonn Vorbei am Tor Tor 43

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  61 
Gewertete Teilnehmer:  34 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  27 
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